
UCHWAŁA NR II/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Policach 

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz §10 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Police (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5453), Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyborów przeprowadzonych w głosowaniu tajnym wiceprzewodniczącymi 
Rady Miejskiej w Policach zostali: 

1. Jadwiga Molenda 

2. Tomasz Tokarczyk 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów, o których mowa w § 1, 
stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Artur Echaust 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 45BDEB39-4550-41FC-98A7-61767CDEC5C1. Uchwalony Strona 1



Id: 45BDEB39-4550-41FC-98A7-61767CDEC5C1. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

Zgodnie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

oraz  z § 10 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy,  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5453) Rada 

Miejska wybiera ze swojego grona dwóch wiceprzewodniczących Rady, bezwzględną większością głosów 

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Id: 45BDEB39-4550-41FC-98A7-61767CDEC5C1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-05-16T08:49:47+0200




